

# Dyssegård Investments IVS

Plantevej 39 4 th  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2021**

---

**Ivan Léon Siehr**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Dyssegård Investments IVS  
Plantevej 39 4 th  
2870 Dyssegård

e-mailadresse:    siehr@consul.dk

CVR-nr:            39871718

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt anden tilknyttet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har primært i datterselskaberne.

Selskabet har et overskud for regnskabsåret 2020 på 15.911 kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør 105.626 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Fremtidig udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for 2021.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabs afslutning er der ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		0	-360
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-360</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.726	96.883
Øvrige finansielle omkostninger	1	-8.455	-8.831
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>14.271</b>	<b>87.692</b>
Skat af årets resultat		1.640	2.022
<b>Årets resultat</b>		<b>15.911</b>	<b>89.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.726	96.883
Overført resultat		-6.815	-7.169
<b>I alt</b>		<b>15.911</b>	<b>89.714</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		225.464	562.738
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>225.464</b>	<b>562.738</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>225.464</b>	<b>562.738</b>
Udsudte skatteaktiver		3.662	2.022
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.662</b>	<b>2.022</b>
Likvide beholdninger		2.510	609
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.172</b>	<b>2.631</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>231.636</b>	<b>565.369</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		119.609	96.883
Overført resultat		-13.984	-7.169
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>105.626</b>	<b>89.715</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.460	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.550	475.654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>126.010</b>	<b>475.654</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>126.010</b>	<b>475.654</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>231.636</b>	<b>565.369</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Heraf indeholdt 1.505 kr. til koncerninterne renteomkostninger.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med sine to datterselskaber og hæfter som administrationselskab ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Der er 6.434 kr. i skyldig selskabsskat i det ene af datterselskaberne.

Selskabet hæfter desuden ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0